

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2404700B  
Stavba: Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

KSO:  
Místo: Moravský Beroun

CC-CZ:  
Datum: 10.6.2025

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč: TZ pro, s.r.o. IČ: 03760588  
DIČ: CZ03760588

Projektant: SPZ Design, s.r.o. IČ: 27831132  
DIČ: CZ27831132

Zpracovatel: Ing. Petr Zavadil IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 936 356,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	936 356,00	196 634,76
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 132 990,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2404700B		
Stavba:	Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun		
Místo:	Moravský Beroun	Datum:	10.06.2025
Zadavatel:		Projektant:	SPZ Design, s.r.o.
Uchazeč:	TZ pro, s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Zavadil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		936 356,00	1 132 990,76
2404701	SO 01 - Nová kotelna Pavilon I.	106 075,00	128 350,75
2404702	SO 02 - Nová kotelna Pavilon II.	103 375,00	125 083,75
2404703	SO 03 - Nová kotelna Hospodářská pavilon III.	190 336,00	230 306,56
2404706	SO 05 - Areálové rozvody plynu	341 566,29	413 295,21
2404707	SO 05 - Nová plynová přípojka	164 453,71	198 988,99
2404708	VRN	30 550,00	36 965,50

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt:  
**2404701 - SO 01 - Nová kotelna Pavilon I.**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Moravský Beroun	Datum:	10.06.2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	03760588
	TZ pro, s.r.o.	DIČ:	CZ03760588
Projektant:		IČ:	27831132
	SPZ Design, s.r.o.	DIČ:	CZ27831132
Zpracovatel:		IČ:	
	Ing. Petr Zavadil	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			106 075,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 075,00	21,00%	22 275,75
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	128 350,75

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt: 2404701 - SO 01 - Nová kotelna PAVILON I.

Místo:	Moravský Beroun	Datum:	10.06.2025
Zadavatel:		Projektant:	SPZ Design, s.r.o.
Uchazeč:	TZ pro, s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Zavadil

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	106 075,00
PSV - Práce a dodávky PSV	106 075,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	106 075,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt: 2404701 - SO 01 - Nová kotelna Pavilon I.

Místo: Moravský Beroun Datum: 10.06.2025  
Zadavatel: SPZ Design, s.r.o.  
Uchazeč: TZ pro, s.r.o. Zpracovatel: Ing. Petr Zavadil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 106 075,00

D PSV Práce a dodávky PSV 106 075,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 106 075,00

1	K	731244005	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 3,4-37,0 kW pro vytápění	soubor	1,000	81 000,00	81 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/731244005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/731244005</a>					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
2	K	731-001	D+MTŽ regulace kotle vč. čidel, dálkového ovládání, modulu WiFi	soub.	3,000	1 350,00	4 050,00	
VV			3		3,000			
3	K	731-002	D+MTŽ koaxiální odkouření D60/100 nad šikmou střechu - plastové systémové odkouření koaxiální trouba d60/100 - 2m, střešní komínek d60/100 1ks	soub.	1,000	17 650,00	17 650,00	
4	K	998731312	Přesun hmot procentní pro kotelny ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	2 025,00	2 025,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998731312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998731312</a>					
5	K	998731319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kotelny za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998731319">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998731319</a>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt:  
2404702 - SO 02 - Nová kotelna Pavilon II.

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Moravský Beroun	Datum:	10.06.2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	03760588
	TZ pro, s.r.o.	DIČ:	CZ03760588
Projektant:		IČ:	27831132
	SPZ Design, s.r.o.	DIČ:	CZ27831132
Zpracovatel:		IČ:	
	Ing. Petr Zavadil	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		103 375,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 375,00	21,00%	21 708,75
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	125 083,75

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt: 2404702 - SO 02 - Nová kotelna Pavilon II.

Místo:	Moravský Beroun	Datum:	10.06.2025
Zadavatel:		Projektant:	SPZ Design, s.r.o.
Uchazeč:	TZ pro, s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Zavadil

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	103 375,00
PSV - Práce a dodávky PSV	103 375,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	103 375,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt:

2404702 - SO 02 - Nová kotelna Pavilon II.

Místo: Moravský Beroun

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

Projektant: SPZ Design, s.r.o.

Uchazeč: TZ pro, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Zavadil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 103 375,00

D PSV Práce a dodávky PSV 103 375,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 103 375,00

1	K	731244005	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 3,4-37,0 kW pro vytápění	soubor	1,000	81 000,00	81 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/731244005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/731244005</a>		VV 1		1,000		
		VV Součet				1,000		
2	K	731-001	D+MTŽ regulace kotle vč. čidel, dálkového ovládání, modulu WiFi	soub.	1,000	1 350,00	1 350,00	
3	K	731-002	D+MTŽ koaxiální odkouření D60/100 nad šikmou střechu - plastové systémové odkouření koaxiální trouba d60/100 - 2m, střešní komínek d60/100 1ks	soub.	1,000	17 650,00	17 650,00	
4	K	998731312	Přesun hmot procentní pro kotelny ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	2 025,00	2 025,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998731312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998731312</a>						
5	K	998731319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kotelny za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998731319">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998731319</a>						



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt:  
**2404703 - SO 03 - Nová kotelna Hospodářská pavilon III.**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Moravský Beroun	Datum:	10.06.2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	03760588
	TZ pro, s.r.o.	DIČ:	CZ03760588
Projektant:		IČ:	27831132
	SPZ Design, s.r.o.	DIČ:	CZ27831132
Zpracovatel:		IČ:	
	Ing. Petr Zavadil	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		190 336,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	190 336,00	21,00%	39 970,56
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	230 306,56

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt: 2404703 - SO 03 - Nová kotelna Hospodářská pavilon III.

Místo:	Moravský Beroun	Datum:	10.06.2025
Zadavatel:		Projektant:	SPZ Design, s.r.o.
Uchazeč:	TZ pro, s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Zavadil

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	190 336,00
PSV - Práce a dodávky PSV	190 336,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	190 336,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt: 2404703 - SO 03 - Nová kotelna Hospodářská pavilon III.

Místo: Moravský Beroun Datum: 10.06.2025  
Zadavatel: SPZ Design, s.r.o.  
Uchazeč: TZ pro, s.r.o. Zpracovatel: Ing. Petr Zavadil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 190 336,00

D PSV Práce a dodávky PSV 190 336,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 190 336,00

1	K	731244005	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 3,4-37,0 kW pro vytápění	soubor	1,000	81 000,00	81 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/731244005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/731244005</a>								
VV 1					1,000			
VV Součet					1,000			
2	K	731-001	D+MTŽ regulace kotle vč. čidel, dálkového ovládání, modulu WiFi	soub.	3,000	1 350,00	4 050,00	
VV 3					3,000			
3	K	731-001a	D+MTŽ rozšiřovací modul pro další směšovací okruhy	soub.	3,000	9 450,00	28 350,00	
VV 3					3,000			
VV Součet					3,000			
4	K	731-001b	D+MTŽ dálkové ovládání (pro topné okruhy)	soub.	2,000	7 168,00	14 336,00	
VV 2					2,000			
VV Součet					2,000			
5	K	731-001c	D+MTŽ modul pro dálkovou správu, internetová brána, EEBus, Wlan, mobilní aplikace, zdroj, kabeláž	soub.	2,000	20 450,00	40 900,00	
VV 2					2,000			
VV Součet					2,000			
6	K	731-002	D+MTŽ koaxiální odkouření D60/100 nad šikmou střechu - plastové systémové odkouření koaxiální trouba d60/100 - 2m, střešní komínek d60/100 1ks	soub.	1,000	17 650,00	17 650,00	
7	K	998731312	Přesun hmot procentní pro kotelny ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998731312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998731312</a>								
8	K	998731319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kotelny za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998731319">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998731319</a>								

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt:  
2404706 - SO 05 - Areálové rozvody plynu

KSO:  
Místo: Moravský Beroun

CC-CZ:  
Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
TZ pro, s.r.o.

IČ: 03760588  
DIČ: CZ03760588

Projektant:  
SPZ Design, s.r.o.

IČ: 27831132  
DIČ: CZ27831132

Zpracovatel:  
Ing. Petr Zavadil

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 341 566,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	341 566,29	21,00%	71 728,92
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 413 295,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt: 2404706 - SO 05 - Areálové rozvody plynu

Místo:	Moravský Beroun	Datum:	10.06.2025
Zadavatel:		Projektant:	SPZ Design, s.r.o.
Uchazeč:	TZ pro, s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Zavadil

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	341 566,29
HSV - Práce a dodávky HSV	138 958,66
1 - Zemní práce	104 131,77
4 - Vodorovné konstrukce	6 314,88
5 - Komunikace pozemní	9 052,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 533,48
8 - Trubní vedení	1 192,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 261,90
997 - Přesun sutě	2 070,13
998 - Přesun hmot	3 401,78
PSV - Práce a dodávky PSV	153 227,37
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	147 347,37
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 880,00
M - Práce a dodávky M	49 380,26
23-M - Montáže potrubí	49 380,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt:

2404706 - SO 05 - Areálové rozvody plynu

Místo: Moravský Beroun

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

Projektant: SPZ Design, s.r.o.

Uchazeč: TZ pro, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Zavadil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 341 566,29

D HSV Práce a dodávky HSV 138 958,66

D 1 Zemní práce 104 131,77

1	K	113107036	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně	m2	0,960	1 885,00	1 809,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107036">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107036</a>					
		VV	"chodník - podklad pod asfitem"					
		VV	1,6*0,6		0,960			
		VV	Součet		0,960			
2	K	113107041	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překozech ručně	m2	0,720	585,00	421,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107041</a>					
		VV	"chodník"					
		VV	0,6*1,2		0,720			
		VV	Součet		0,720			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111</a>					
		VV	"chodník" 1,0		1,000			
		VV	Součet		1,000			
4	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	24,840	985,00	24 467,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251102</a>					
		VV	42,9*0,6*0,9		23,166			
		VV	3,1*0,6*0,9		1,674			
		VV	Součet		24,840			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,275	416,00	4 690,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117</a>					
		VV	11,275		11,275			
		VV	Součet		11,275			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	56,375	65,00	3 664,38	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119</a>					
		VV	11,275*5		56,375			
		VV	Součet		56,375			
7	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	13,565	303,00	4 110,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/166151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/166151101</a>					
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,275	486,00	5 479,65	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101</a>					
		VV	24,84		24,840			
		VV	-13,565		-13,565			
		VV	Součet		11,275			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,859	845,00	17 625,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231</a>					
		VV	11,275*1,85		20,859			
		VV	Součet		20,859			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,275	117,00	1 319,18	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201</a>					
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,565	480,00	6 511,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101</a>					
		VV	42,9*0,6*(0,9-0,1-0,3)		12,870			
		VV	3,1*0,6*(0,9-0,1-0,3)		0,930			
		VV	-1,7*0,6*0,23		-0,235			
		VV	Součet		13,565			
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,280	1 093,00	9 050,04	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101</a>					
		VV	42,9*0,6*0,3		7,722			
		VV	3,1*0,6*0,3		0,558			
		VV	Součet		8,280			
13	M	58337308	Štěrkopísek frakce 0/2	t	16,560	845,00	13 993,20	CS ÚRS 2024 01
		VV	8,28*2,0		16,560			
		VV	Součet		16,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	115,440	47,00	5 425,68	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131</a>					
		VV	"zatrávnění"					
		VV	(42,9+3,1-1,6)*2,6		115,440			
		VV	Součet		115,440			
15	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	2,309	260,00	600,34	CS ÚRS 2024 02
		VV	115,44*0,02		2,309			
		VV	Součet		2,309			
16	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	27,600	26,00	717,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951111</a>					
		VV	42,9*0,6		25,740			
		VV	3,1*0,6		1,860			
		VV	Součet		27,600			
17	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	115,440	16,00	1 847,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403113</a>					
18	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	115,440	3,00	346,32	
19	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	115,440	3,00	346,32	
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	115,440	10,00	1 154,40	
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	115,440	4,00	461,76	
D 4			Vodorovné konstrukce				6 314,88	
22	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,760	2 288,00	6 314,88	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111</a>					
		VV	42,9*0,6*0,1		2,574			
		VV	3,1*0,6*0,1		0,186			
		VV	Součet		2,760			
D 5			Komunikace pozemní				9 052,32	
23	K	561121111	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	m2	1,080	59,00	63,72	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/561121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/561121111</a>					
		VV	"chodník"					
		VV	1,8*0,6		1,080			
		VV	Součet		1,080			
24	K	564831011	Podklad ze šetěrkořtře ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	1,080	2 545,00	2 748,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831011</a>					
		VV	"chodník"					
		VV	1,8*0,6		1,080			
		VV	Součet		1,080			
25	K	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl přes 40 do 60 mm	m2	0,960	6 500,00	6 240,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572360112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572360112</a>					
		VV	"chodník"					
		VV	"tl.50mm"					
		VV	1,6*0,6		0,960			
		VV	Součet		0,960			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 533,48	
26	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,420	1 690,00	709,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325121</a>					
		VV	"ve zdivu objektu do niky 0,2x0,m"					
		VV	"SO 02" 1,4*0,15		0,210			
		VV	"SO 04" 1,4*0,15		0,210			
		VV	Součet		0,420			
27	K	612335111	Cementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,160	1 170,00	187,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612335111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612335111</a>					
		VV	"v základech objektu do niky 0,2x0,m"					
		VV	"SO 02" 0,8*0,1		0,080			
		VV	"SO 04" 0,8*0,1		0,080			
		VV	Součet		0,160			
28	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,144	4 420,00	636,48	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311134</a>					
		VV	"doplnění skladby chodníku - podkladní bet.maz.pod asfaltový povrch"					
		VV	1,6*0,6*0,15		0,144			
		VV	Součet		0,144			
D 8			Trubní vedení				1 192,40	
29	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	27,100	26,00	704,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111</a>					
		VV	24,0+3,1		27,100			
		VV	Součet		27,100			
30	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm	m	27,100	18,00	487,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722111</a>					
		VV	24,0+3,1		27,100			
		VV	Součet		27,100			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 261,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	3,200	1 209,00	3 868,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113</a>					
VV			"chodník"					
VV			1,6*2		3,200			
VV			Součet		3,200			
32	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	403,00	806,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031325">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031325</a>					
VV			"nika 0,2x0,m"					
VV			"SO 02" 1		1,000			
VV			"SO 04" 1		1,000			
VV			Součet		2,000			
33	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	2,800	195,00	546,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031153</a>					
VV			"do niky 0,2x0,m"					
VV			"SO 02" 1,4		1,400			
VV			"SO 04" 1,4		1,400			
VV			Součet		2,800			
34	K	974049153	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 100 mm š do 100 mm	m	1,600	585,00	936,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974049153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974049153</a>					
VV			"v základech objektu do niky 0,2x0,m"					
VV			"SO 02" 0,8		0,800			
VV			"SO 04" 0,8		0,800			
VV			Součet		1,600			
35	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	1,500	1 820,00	2 730,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151111</a>					
VV			"prostup zdívem pro chráničku"					
VV			"DN25" 0,3*5		1,500			
VV			Součet		1,500			
36	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	1,015	2 340,00	2 375,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151113</a>					
VV			"prostup základem pilíře pro chráničku" 0,115		0,115			
VV			"prostup zdívem pro chráničku"					
VV			"DN40" 0,45*2		0,900			
VV			Součet		1,015			
D 997			Přesun sutě				2 070,13	
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,747	65,00	48,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561</a>					
38	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	10,360	130,00	1 346,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569</a>					
VV			0,74*14		10,360			
VV			Součet		10,360			
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,747	195,00	145,67	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611</a>					
40	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,740	715,00	529,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861</a>					
D 998			Přesun hmot				3 401,78	
41	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	17,445	195,00	3 401,78	
D PSV			Práce a dodávky PSV				153 227,37	
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				147 347,37	
42	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	20,000	737,00	14 740,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723111204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723111204</a>					
VV			20,0		20,000			
VV			Součet		20,000			
43	K	723111205	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32	m	63,000	948,00	59 724,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723111205">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723111205</a>					
VV			63,0		63,000			
VV			Součet		63,000			
44	K	723111206	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40	m	4,000	1 442,00	5 768,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723111206">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723111206</a>					
VV			4,0		4,000			
VV			Součet		4,000			
45	K	723150364	Chránička D 32x3,0 mm	m	2,000	524,00	1 048,00	
VV			"DN25" 0,4*5		2,000			
VV			Součet		2,000			
46	K	723150366	Chránička D 44,5x3,2 mm	m	1,000	1 079,37	1 079,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723150366">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723150366</a>					
VV			"DN40" 0,5*2		1,000			
VV			Součet		1,000			
47	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"	soubor	1,000	546,00	546,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723160204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723160204</a>					
VV			1		1,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		<b>Součet</b>		1,000			
48	K	723160205	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 5/4"	soubor	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723160205">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723160205</a>					
	VV		1		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		1,000			
49	K	723190203	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bežešvá spojovaná na závit běžná DN 20	soubor	2,000	2 210,00	4 420,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190203</a>					
	VV		2		2,000			
50	K	723190204	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bežešvá spojovaná na závit běžná DN 25	soubor	1,000	2 925,00	2 925,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190204</a>					
	VV		1		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		1,000			
51	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	2,000	468,00	936,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190252</a>					
	VV		2		2,000			
	VV		<b>Součet</b>		2,000			
52	K	723190253	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25	kus	1,000	546,00	546,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190253">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190253</a>					
	VV		1		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		1,000			
53	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	83,000	46,00	3 818,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907</a>					
	VV		33,0+50,0		83,000			
	VV		<b>Součet</b>		83,000			
54	K	723190914	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 25	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190914</a>					
	VV		1		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		1,000			
55	K	723190915	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 32	kus	1,000	455,00	455,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190915">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190915</a>					
	VV		1		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		1,000			
56	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřutkový vnitřní závit těžká řada	kus	3,000	264,00	792,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231163">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231163</a>					
	VV		3		3,000			
	VV		<b>Součet</b>		3,000			
57	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřutkový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	415,00	830,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723231164">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723231164</a>					
	VV		2		2,000			
	VV		<b>Součet</b>		2,000			
58	K	723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2" PN 42 do 185°C plnopřutkový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	878,00	1 756,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723231166">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723231166</a>					
	VV		2		2,000			
	VV		<b>Součet</b>		2,000			
59	K	723234321	Regulátor tlaku plynu středotlaký dvoustupňový výkon do 10 m3/hod pro zemní plyn	soubor	1,000	3 211,00	3 211,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723234321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723234321</a>					
	VV		1		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		1,000			
60	K	723261912	Montáž plynoměrů G-2, G-4 maximální průtok 6 m3/hod.	kus	1,000	455,00	455,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723261912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723261912</a>					
	VV		1		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		1,000			
61	M	38822272	plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 10m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 250	kus	1,000	2 318,00	2 318,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		1,000			
62	K	723261914	Montáž plynoměrů G-25 maximální průtok 40 m3/hod.	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723261914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723261914</a>					
	VV		1		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		1,000			
63	M	38822275	plynoměr membránový Qmax 25m3/h, PN 0,05MPa, DN 40	kus	1,000	13 823,00	13 823,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		1,000			
64	K	723-001	D+MTŽ objímky potrubí DN25	kus	20,000	65,00	1 300,00	
	VV		20		20,000			
	VV		<b>Součet</b>		20,000			
65	K	723-002	D+MTŽ objímky potrubí DN32	kus	21,000	65,00	1 365,00	
	VV		21		21,000			
	VV		<b>Součet</b>		21,000			
66	K	723-008	Tlaková zkouška a zkouška těsnosti vnitřního plynovodu	soub.	1,000	3 250,00	3 250,00	
67	K	723-009	Revize vnitřního plynovodu	soub.	1,000	4 550,00	4 550,00	
68	K	723-049	DMTŽ stávajícího plynového potrubí v tech.místnosti, demontáž STL regulátoru a plynoměru	soub.	1,000	7 150,00	7 150,00	
69	K	723-050	Manipulace se sutí, odvoz a likvidace demontovaného materiálu ÚT ekologickým způsobem	soub.	1,000	6 500,00	6 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	998723311	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	1 182,00	1 182,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998723311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998723311</a>								
D 783			Dokončovací práce - nátěry	5 880,00				
71	K	783601711	Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm	m	88,000	7,00	616,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601711</a> VV 88,0 88,000 VV Součet 88,000								
72	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	88,000	7,00	616,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601713">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601713</a> VV 88,0 88,000 VV Součet 88,000								
73	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	88,000	7,00	616,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783614651">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783614651</a> VV 88,0 88,000 VV Součet 88,000								
74	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	88,000	7,00	616,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783615551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783615551</a> VV 88,0 88,000 VV Součet 88,000								
75	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	176,000	7,00	1 232,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783617601">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783617601</a> VV "2 vrstvy" 176,000 VV 88,0*2 176,000 VV Součet 176,000								
76	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	0,420	2 600,00	1 092,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823135">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823135</a> VV "místo zapravení rýhy ve zdivu objektu do niky 0,2x0,m" 0,210 VV "SO 02" 1,4*0,15 0,210 VV "SO 04" 1,4*0,15 0,420 VV Součet 0,420								
77	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	0,420	2 600,00	1 092,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827425">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827425</a>								
D M			Práce a dodávky M	49 380,26				
D 23-M			Montáže potrubí	49 380,26				
78	K	230202032	Montáž chráničky plastové průměru přes 63 do 110 mm	m	3,200	130,00	416,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230202032">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230202032</a> VV "plířlif plynoměrný d75" 1,2 1,200 VV "do rýhy ve zdivu pro d25" 1,0 1,000 VV "do rýhy ve zdivu pro d50" 1,0 1,000 VV Součet 3,200								
79	M	28613524	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	1,000	530,00	530,00	CS ÚRS 2024 02
VV "do rýhy ve zdivu pro d25" 1,0 1,000 VV Součet 1,000								
80	M	28613525	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 40x3,70mm	m	1,000	664,00	664,00	CS ÚRS 2024 01
VV "do rýhy ve zdivu pro d50" 1,0 1,000 VV Součet 1,000								
81	M	28613528	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 75x6,80mm	m	1,200	1 561,00	1 873,20	CS ÚRS 2024 02
VV 1,2 1,200 VV Součet 1,200								
82	K	230202071	Nasunutí potrubní sekce plastové průměru do 63 mm do chráničky	m	1,200	195,00	234,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230202071">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230202071</a> VV 1,2 1,200 VV Součet 1,200								
83	K	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm	m	10,600	260,00	2 756,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230205025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230205025</a> VV 10,6 10,600 VV Součet 10,600								
84	M	28613921	potrubí plynovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 11, 32x3,0 mm	m	10,706	205,00	2 194,73	CS ÚRS 2024 02
VV 10,6*1,01 10,706 VV Součet 10,706								
85	K	230205041	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 63 mm en 3,6 mm	m	45,600	260,00	11 856,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230205041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230205041</a> VV 45,6 45,600 VV Součet 45,600								
86	M	28613913	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 50x4,6mm	m	46,056	238,00	10 961,33	CS ÚRS 2024 02
VV 45,6*1,01 46,056 VV Součet 46,056								
87	K	230205225	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm	kus	4,000	585,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230205225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230205225</a> VV "koleno 90st. d32" 1 1,000 VV "koleno 90st. d50" 1 1,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Přechod PE/ocel d32" 1		1,000			
	VV		"Přechod PE/ocel d50" 1		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>4,000</b>			
88	M	286141991	<i>koleno plyn 90° SDR11 PE 100 PN16 D 32mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>268,00</i>	<i>268,00</i>	
	VV		1		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>1,000</b>			
89	M	28614812	<i>koleno plyn 90° SDR11 PE 100 PN16 D 50mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>420,00</i>	<i>420,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
90	M	286531761	<i>elektropřechod PE/ocel pro plastové předizolované potrubí PE d32</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 833,00</i>	<i>1 833,00</i>	
91	M	286531762	<i>elektropřechod PE/ocel pro plastové předizolované potrubí PE d 40</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>605,00</i>	<i>605,00</i>	
92	K	230205235	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 50 mm en 4,5 mm	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230205235">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230205235</a>					
	VV		"T-kus 50/32" 1		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>1,000</b>			
93	M	286149571	<i>elektrotvarovka plyn T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 50mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>615,00</i>	<i>615,00</i>	
94	M	286149721	<i>elektroredukce plyn PE 100 PN16 D 50-32mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>439,00</i>	<i>439,00</i>	
95	K	23M-003	D+MTŽ fixace podrrubí v dutině plynoměrného pilíře	soub.	1,000	1 950,00	1 950,00	
	VV		1		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>1,000</b>			
96	K	23M-004	Tlaková zkouška a zkouška pevnosti NTL plynovodu	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	
97	K	23M-005	Revize	kus	1,000	5 850,00	5 850,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt: 2404707 - SO 05 - Nová plynová přípojka

KSO: CC-CZ: Moravský Beroun Datum: 10.06.2025

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: TZ pro, s.r.o. IČ: 03760588 DIČ: CZ03760588

Projektant: SPZ Design, s.r.o. IČ: 27831132 DIČ: CZ27831132

Zpracovatel: Ing. Petr Zavadil IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 164 453,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 453,71	21,00%	34 535,28
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 198 988,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt: 2404707 - SO 05 - Nová plynová přípojka

Místo:	Moravský Beroun	Datum:	10.06.2025
Zadavatel:		Projektant:	SPZ Design, s.r.o.
Uchazeč:	TZ pro, s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Zavadil

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	164 453,71
HSV - Práce a dodávky HSV	123 008,94
1 - Zemní práce	67 589,51
2 - Zakládání	1 469,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 091,33
4 - Vodorovné konstrukce	3 085,61
5 - Komunikace pozemní	7 182,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 790,41
8 - Trubní vedení	338,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 077,98
997 - Přesun sutě	1 343,16
998 - Přesun hmot	4 041,18
PSV - Práce a dodávky PSV	1 969,24
764 - Konstrukce klempířské	1 969,24
M - Práce a dodávky M	39 475,53
23-M - Montáže potrubí	39 475,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt:

2404707 - SO 05 - Nová plynová přípojka

Místo: Moravský Beroun

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

Projektant: SPZ Design, s.r.o.

Uchazeč: TZ pro, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Zavadil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem164 453,71

D HSVPráce a dodávky HSV123 008,94

D 1Zemní práce67 589,51

1	K	113106061	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	2,880	156,00	449,28	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106061</a>					
		VV	"chodník"		2,880			
		VV	2,4*1,2		2,880			
		VV	Součet					
2	K	113202111	Výthání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	156,00	312,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111</a>					
		VV	"chodník" 1,0*2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
3	K	119001406	Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 mm	m	0,600	1 040,00	624,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001406">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001406</a>					
		VV	"kanalizace" 0,6		0,600			
		VV	Součet		0,600			
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,200	585,00	702,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001421</a>					
		VV	"ČEZ" 0,6		0,600			
		VV	"Cetin" 0,6		0,600			
		VV	Součet		1,200			
5	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,673	1 820,00	4 864,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212132</a>					
		VV	(5,7-0,75)*0,6*0,9		2,673			
		VV	Součet		2,673			
6	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	8,789	2 990,00	26 279,11	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133212811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133212811</a>					
		VV	"napojovací jáma"					
		VV	1,5*1,5*1,3*2		5,850			
		VV	"základ pilíř"					
		VV	1,46*1,83*1,1		2,939			
		VV	Součet		8,789			
7	K	139001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,545	650,00	2 954,25	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139001101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139001101</a>					
		VV	"kanalizace" 1,0*0,6*0,9		0,540			
		VV	"ČEZ" 1,0*0,6*0,9		0,540			
		VV	"Cetin" 1,0*0,6*0,9		0,540			
		VV	"plynovodní řad - napojovací jáma" 1,5*1,5*1,3		2,925			
		VV	Součet		4,545			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,912	260,00	1 537,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117</a>					
		VV	5,912		5,912			
		VV	Součet		5,912			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	29,560	65,00	1 921,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119</a>					
		VV	5,912*5		29,560			
		VV	Součet		29,560			
10	K	166111101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	5,550	303,00	1 681,65	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/166111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/166111101</a>					
11	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	5,912	486,00	2 873,23	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167111101</a>					
		VV	2,673		2,673			
		VV	8,789		8,789			
		VV	-5,55		-5,550			
		VV	Součet		5,912			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	10,937	1 235,00	13 507,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	5,912*1,85		10,937			
		VV	Součet		10,937			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,912	117,00	691,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201</a>					
14	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	5,550	390,00	2 164,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101</a>					
		VV	1,5*1,5*(1,3-0,3-0,3)		1,575			
		VV	"rýha"					
		VV	(5,7-0,75)*0,6*(0,9-0,1-0,3)		1,485			
		VV	"základ pilíře"					
		VV	2,939		2,939			
		VV	-0,86*0,46*1,05		-0,415			
		VV	-0,034		-0,034			
		VV	Součet		5,550			
15	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,135	1 040,00	140,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111102</a>					
		VV	"vnitřní dutina základu plynoměrného pilíře po instalaci plynovodu"					
		VV	0,6*0,25*0,9		0,135			
		VV	Součet		0,135			
16	M	58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	0,270	845,00	228,15	CS ÚRS 2024 01
		VV	0,135*2,0		0,270			
		VV	Součet		0,270			
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,566	1 093,00	1 711,64	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101</a>					
		VV	"napojovací jáma 2ks"					
		VV	1,5*1,5*0,3		0,675			
		VV	"rýha"					
		VV	(5,7-0,75)*0,6*0,3		0,891			
		VV	Součet		1,566			
18	M	58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	3,132	845,00	2 646,54	CS ÚRS 2024 01
		VV	1,566*2,0		3,132			
		VV	Součet		3,132			
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	12,480	47,00	586,56	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131</a>					
		VV	"zatrávnění"					
		VV	(5,7+1,5-2,4)*2,6		12,480			
		VV	Součet		12,480			
20	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,250	260,00	65,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	12,48*0,02		0,250			
		VV	Součet		0,250			
21	K	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	5,220	130,00	678,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912111</a>					
		VV	"napojovací jáma"					
		VV	1,5*1,5		2,250			
		VV	"rýha"					
		VV	(5,7-0,75)*0,6		2,970			
		VV	Součet		5,220			
22	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	2,672	195,00	521,04	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112</a>					
		VV	"základ pilíř"					
		VV	1,46*1,83		2,672			
		VV	Součet		2,672			
23	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	12,480	16,00	199,68	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403113</a>					
24	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	12,480	3,00	37,44	
25	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	12,480	3,00	37,44	
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	12,480	10,00	124,80	
27	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	12,480	4,00	49,92	
D	2		Zakládání				1 469,52	
28	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,040	7 800,00	312,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321311</a>					
		VV	"základ pilíře"					
		VV	0,86*0,46*0,1		0,040			
		VV	Součet		0,040			
29	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	0,264	1 196,00	315,74	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121</a>					
		VV	(0,86*2+0,46*2)*0,1		0,264			
		VV	Součet		0,264			
30	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	0,264	234,00	61,78	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122</a>					
31	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,005	156 000,00	780,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021</a>					
		VV	"o6-100/100"					
		VV	0,86*0,76*0,0075		0,005			
		VV	Součet		0,005			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				15 091,33	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	311278201	Zdivo z vápenopískových plných cihel NF do P15 na maltu M20	m3	0,282	15 600,00	4 399,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311278201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311278201</a>					
		VV	"pilíř"					
		VV	(0,83*2+0,25*2)*0,115*1,3		0,323			
		VV	-0,6*0,6*0,115		-0,041			
		VV	Součet		0,282			
33	K	311321311	Nosná zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže	m3	0,236	4 940,00	1 165,84	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311321311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311321311</a>					
		VV	"základ pilíře"					
		VV	(0,83*2+0,25*2)*0,115*0,95		0,236			
		VV	Součet		0,236			
34	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	5,016	767,00	3 847,27	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351121</a>					
		VV	(0,86*2+0,46*2)*0,95*2		5,016			
		VV	Součet		5,016			
35	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	4,752	637,00	3 027,02	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351122</a>					
36	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,017	156 000,00	2 652,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311362021</a>					
		VV	"základ pilíře"					
		VV	"o6-100/100"					
		VV	(0,78*2+0,4*2)*0,95*0,0075		0,017			
		VV	Součet		0,017			
D 4			Vodorovné konstrukce				3 085,61	
37	K	411321313	Stropy deskové ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,038	5 070,00	192,66	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321313</a>					
		VV	"pilíř"					
		VV	0,83*0,46*0,1		0,038			
		VV	Součet		0,038			
38	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,414	923,00	382,12	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011</a>					
		VV	0,6*0,25		0,150			
		VV	(0,86*2+0,46*2)*0,1		0,264			
		VV	Součet		0,414			
39	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,414	793,00	328,30	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012</a>					
40	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	0,150	374,00	56,10	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354311</a>					
		VV	0,6*0,25		0,150			
		VV	Součet		0,150			
41	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	0,150	105,00	15,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354312</a>					
42	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,003	156 000,00	468,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411362021</a>					
		VV	"o6-100/100"					
		VV	0,86*0,46*0,0075		0,003			
		VV	Součet		0,003			
43	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,972	1 690,00	1 642,68	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111</a>					
		VV	"napojovací jáma"					
		VV	1,5*1,5*0,3		0,675			
		VV	"rýha"					
		VV	(5,7-0,75)*0,6*0,1		0,297			
		VV	Součet		0,972			
D 5			Komunikace pozemní				7 182,24	
44	K	561121111	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	m2	3,120	390,00	1 216,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/561121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/561121111</a>					
		VV	"chodník"					
		VV	2,6*1,2		3,120			
		VV	Součet		3,120			
45	K	564261014	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 230 mm	m2	3,120	1 456,00	4 542,72	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564261014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564261014</a>					
		VV	"chodník"					
		VV	2,6*1,2		3,120			
		VV	Součet		3,120			
46	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	2,880	494,00	1 422,72	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596811120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596811120</a>					
		VV	"chodník"					
		VV	2,4*1,2		2,880			
		VV	Součet		2,880			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 790,41	
47	K	623631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch pilířů nebo sloupů z cihel	m2	2,994	806,00	2 413,16	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/623631001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/623631001</a>					
		VV	(0,83*2+0,46*2)*1,3		3,354			
		VV	-0,6*0,6		-0,360			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		2,994			
48	K	631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,034	7 800,00	265,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311113</a>					
VV			"základ pilíře - podkladní beton"					
VV			1,03*0,66*0,05		0,034			
VV			Součet		0,034			
49	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,169	520,00	87,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351101</a>					
VV			(1,03*2+0,66*2)*0,05		0,169			
VV			Součet		0,169			
50	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,169	143,00	24,17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351102</a>					
D 8			Trubní vedení				338,00	
51	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	7,300	26,00	189,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111</a>					
VV			5,7+1,6		7,300			
VV			Součet		7,300			
52	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm	m	5,700	26,00	148,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722111</a>					
VV			5,7		5,700			
VV			Součet		5,700			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 077,98	
53	K	9-001	D+MTŽ ocelové skříňe plynoměrné s uzamykatelnými dvířky, povrchová úprava žárové pozinkování+nátěr	kus	1,000	12 350,00	12 350,00	
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
54	K	9-002	DMTŽ části oplocení pro umístění plynoměrného pilíře a jeho ukončení po obou bocích plynoměrného pilíře	soub.	1,000	5 200,00	5 200,00	
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
55	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	416,00	832,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213</a>					
VV			1,0*2		2,000			
VV			Součet		2,000			
56	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	2,000	156,00	312,00	CS ÚRS 2024 02
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
57	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,080	4 680,00	374,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916991121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916991121</a>					
VV			"chodníkový obrubník" 2,0*0,4*0,1		0,080			
VV			Součet		0,080			
58	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	0,115	6 500,00	747,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151113</a>					
VV			"prostup základem pilíře pro chráničku" 0,115		0,115			
VV			Součet		0,115			
59	K	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překopecích inženýrských sítí	m2	2,880	91,00	262,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979071021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979071021</a>					
VV			"chodník"					
VV			2,4*1,2		2,880			
VV			Součet		2,880			
D 997			Přesun sutě				1 343,16	
60	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,410	481,00	197,21	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561</a>					
61	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	5,740	130,00	746,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569</a>					
VV			0,41*14		5,740			
VV			Součet		5,740			
62	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,410	260,00	106,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611</a>					
63	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,410	715,00	293,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861</a>					
D 998			Přesun hmot				4 041,18	
64	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,652	715,00	4 041,18	
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 969,24	
D 764			Konstrukce klempířské				1 969,24	
65	K	764111471	Krytina železobetonových desek z Pz plechu	m2	0,396	1 690,00	669,24	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<div>Online PSC</div> <div> <div>VV</div> <div>0,86*0,46</div> <div>0,396</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>Součet</div> <div>0,396</div> </div>								
66	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 02
<div>Online PSC</div> <div> <div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764201</div> </div>								
D M Práce a dodávky M							39 475,53	
D 23-M Montáže potrubí							39 475,53	
67	K	230202032	Montáž chráničky plastové průměru přes 63 do 110 mm	m	8,000	325,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 02
<div>Online PSC</div> <div> <div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230202032</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>"překop komunikace" 6,0</div> <div>6,000</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>"v plíliří plynomměrném" 2</div> <div>2,000</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>Součet</div> <div>8,000</div> </div>								
68	M	28613525	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 40x3,70mm	m	2,000	664,00	1 328,00	CS ÚRS 2024 01
<div> <div>VV</div> <div>2,</div> <div>2,000</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>Součet</div> <div>2,000</div> </div>								
69	M	28613531	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0mm	m	6,000	1 027,00	6 162,00	CS ÚRS 2024 02
<div> <div>VV</div> <div>6,0</div> <div>6,000</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>Součet</div> <div>6,000</div> </div>								
70	K	230202071	Nasunutí potrubní sekce plastové průměru do 63 mm do chráničky	m	8,000	455,00	3 640,00	CS ÚRS 2024 02
<div>Online PSC</div> <div> <div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230202071</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>2,0</div> <div>2,000</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>6,0</div> <div>6,000</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>Součet</div> <div>8,000</div> </div>								
71	K	230202224	Montáž manžety na chráničku potrubí plastové průměru přes 50 do 63 mm	kus	2,000	59,00	118,00	CS ÚRS 2024 02
<div>Online PSC</div> <div> <div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230202224</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>2</div> <div>2,000</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>Součet</div> <div>2,000</div> </div>								
72	M	28655100	manžeta chráničky vč. upínací pásky 32x63mm DN 25x50	kus	2,000	234,00	468,00	CS ÚRS 2024 02
73	K	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm	m	7,300	325,00	2 372,50	CS ÚRS 2024 01
<div>Online PSC</div> <div> <div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230205025</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>7,3</div> <div>7,300</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>Součet</div> <div>7,300</div> </div>								
74	M	28613921	potrubí plynovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 11, 32x3,0 mm	m	7,373	673,00	4 962,03	CS ÚRS 2024 02
<div> <div>VV</div> <div>7,3*1,01</div> <div>7,373</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>Součet</div> <div>7,373</div> </div>								
75	K	230205225	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm	kus	4,000	585,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 02
<div>Online PSC</div> <div> <div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230205225</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>"koleno 90st." 1</div> <div>1,000</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>"příruba-nákrůžek" 3</div> <div>3,000</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>Součet</div> <div>4,000</div> </div>								
76	M	286141991	koleno plyn 90° SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	398,00	398,00	
<div> <div>VV</div> <div>1</div> <div>1,000</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>Součet</div> <div>1,000</div> </div>								
77	M	286531301	nákrůžek lemový plyn PE 100 SDR11 32mm	kus	3,000	231,00	693,00	
<div> <div>VV</div> <div>3</div> <div>3,000</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>Součet</div> <div>3,000</div> </div>								
78	K	23M-001	D+MTŽ navrtávací pas T-kus odbočkový pro přípojku PE 32x3, SDR11, stávající STL plynovodní řad DN63	kus	1,000	3 370,00	3 370,00	
<div> <div>VV</div> <div>1</div> <div>1,000</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>Součet</div> <div>1,000</div> </div>								
79	K	23M-002	D+MTŽ kulový kohout, plnoprůtokový, plyn, integrovaná přechodka DN25 - HUP	kus	1,000	1 274,00	1 274,00	
<div> <div>VV</div> <div>1</div> <div>1,000</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>Součet</div> <div>1,000</div> </div>								
80	K	23M-003	D+MTŽ fixace podruubí v dutině plynoměrného piliře	soub.	1,000	650,00	650,00	
<div> <div>VV</div> <div>1</div> <div>1,000</div> </div> <div> <div>VV</div> <div>Součet</div> <div>1,000</div> </div>								
81	K	23M-004	Tlaková zkouška a zkouška pevnosti STL plynovodu	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	
82	K	23M-005	Revize	kus	1,000	5 850,00	5 850,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt:  
2404708 - VRN

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Moravský Beroun	Datum:	10.06.2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	03760588
	TZ pro, s.r.o.	DIČ:	CZ03760588
Projektant:		IČ:	27831132
	SPZ Design, s.r.o.	DIČ:	CZ27831132
Zpracovatel:		IČ:	
	Ing. Petr Zavadil	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			30 550,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 550,00	21,00%	6 415,50
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	36 965,50

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt: 2404708 - VRN

Místo: Moravský Beroun  
Zadavatel:  
Uchazeč: TZ pro, s.r.o.

Datum: 10.06.2025  
Projektant: SPZ Design, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Petr Zavadil

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	30 550,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 550,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	22 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plynofikace a nové kotelny, MŠ nám. 9. května 595, Moravský Beroun

Objekt: 2404708 - VRN

Místo: Moravský Beroun  
Zadavatel:  
Uchazeč: TZ pro, s.r.o.

Datum: 10.06.2025  
Projektant: SPZ Design, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Petr Zavadil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 30 550,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 550,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 800,00

1	K	013254000	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	soub.	1,000	7 800,00	7 800,00	
---	---	-----------	--	-------	-------	----------	----------	--

D VRN3 Zařízení staveniště 22 750,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000	13 000,00	13 000,00	
3	K	034153000	BOZP na staveništi	soub.	1,000	7 800,00	7 800,00	
4	K	034503000	Informační tabule na staveništi	soub.	1,000	650,00	650,00	
5	K	039203000	Úprava terénu a ploch po zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	1 300,00	1 300,00	